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     Hørup d. 19.12.24 

 

Kære forældre, 

 

Juleferien nærmer sig med hastige skridt, og vi vil gerne benytte lejligheden til at ønske jer 

alle en god jul og lykkebringende nytår. 

 

Skolen er altid fyldt med gode og lærerige aktiviteter, men specielt juleklippedagen var et 

hit for store og små. Alle børn fra 0. til 6. klasse delte værksteder, og de var simpelthen så 

gode til at favne hinanden og hygge sig på tværs af årgange.  

 

Det var god oplevelse at se de mindste lære fra de største, men lige så dejligt var det også 

at se de store tage sig tid og drage omsorg, når musetrappen eller stjernerne ikke lige ville 

lykkes for de mindste. 

Måske føler I, at jeres invitation til juleklippedag var blevet væk i posten, men et af vores 

fokusområder, var at styrke elevsammenholdet på tværs af årgange, og vi er 

opmærksomme på at invitere jer ind på skolen i andre anledninger.  

 

Luciaoptoget var en dejlig oplevelse og eleverne på 3. årgang gjorde det simpelthen så 

godt. De havde øvet sig og som en lærer udtalte, så kunne optoget have tage alt i mellem 

13min. og 37min., men smukke og stolte så de ud i alle minutterne. 

 

Som del af en julekalender for medarbejderne sang 6.b for i fællessang i den ene pause. 

Stor tak til 6.b for et skønt afbræk i en travl hverdag.   
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9. årgang har deltaget i et længerevarende projekt i 

samarbejde med det blå gymnasium; ”Tysk i et 

karriereperspektiv”.  

Projektet har til formål at styrke samarbejdet på tværs af 

skoler og lære sproget via et praktiskorienteret projekt. 

Billedet viser, Julie og Katrin præsentere projektet for 

skolechefen og øvrig skoleledere på skolerne i 

kommunen.  

 

 

Langt de fleste skole-hjem-samtaler er overstået og vi håber 

I fået lejlighed til at snakke sammen og styrke samarbejdet 

mellem skole og hjem.  

Derudover har de ældste fået standpunktskarakterer og vi 

håber karaktererne har givet anledning til gode snakke i 

hjemmet.  

 

Den 29.november var Ungdomsskolen forbi som led i et 

kommunalt projekt om sikker håndtering af fyrværkeri.  

Hele 5. årgang fulgte nysgerrigt med da fyrværkeren 

forklarede og viste, hvordan man håndterer fyrværkeri.  

 

 

I december var der også første spadestik til HUIs 

nye tilbygning og kommende fitnesslokale. 

Eleverne følger nysgerrigt med på deres vej i 

SFO. Stor ros til håndværkerne der er yderst 

opmærksomme på ringetider og færdsel generelt 

i byggeområdet. Skolen har ligeledes taget 

forhåndsregler for færdslen til og fra 

idrætshallen.   

 

 

Med ønske om en god jul og godt nytår. 

 

Julie, Michael og Carsten 


